Av. Fernando Corrêa da Costa, 2367

Campus da UFMT - Bloco da Gráfica
Bairro Boa Esperança

CEP: 78.060-900 – Cuiabá-MT

Telefone: 0xx65 3318-9800
2_________www.fundacaouniselva

.org.br

EDITAL n° 39/2023 RESULTADO ENTREVISTA E

RESULTADO FINAL

A Fundação de Apoio e Desenvolvimento da Fundação Universidade Federal de Mato

Grosso – Fundação Uniselva, por meio da Coordenação Geral do Projeto Plano Global Anual do

Instituto de Computação cadastrado nesta Fundação sob o nº 4.17.999 e da Comissão de Seleção

para este fim designada, torna público o resultado das entrevistas e resultado final, em face do

Edital de Seleção Simplificada nº 39/2023, respeitando os seguintes  critérios de pontuação: etapas

pontuação limite I - análise curricular até 40, II - entrevista até 60 no total 100.

Resultado

NOME
Análise

curricular
Entrevista Total de pontos Status

André Soares Bottari 0 25 25 Desclassificado

Luiz Fernando de Jesus Rondon 40 60 100 Aprovado

_________________________________

                                                        Comissão de seleção

http://www.fundacaouniselva.org.br/
http://www.fundacaouniselva.org.br/

		2023-06-09T15:13:26-0300

		2023-06-09T15:15:42-0300

		2023-06-09T15:17:30-0300